
 

ที่  ชบ ๗๑๔๐๒ / ว 15        องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว 
         ๔๔/๑ ม.๑ ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง 
                   จ.ชลบุรี  ๒๐๑๕๐ 
 

                       14   ธันวาคม   ๒๕๖5 
 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล  สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครัง้ที ่๑ ประจำปี ๒๕๖5 
 

เรียน ผู้บริหาร  สมาชิกสภา อบต. กำนันผู้ใหญ่บ้าน หัวหน้าส่วนราชการ  หัวหน้าหน่วยงาน และประธานกลุ่ม 
 

สิ่งที่ส่งมาด้วย 1.ประกาศเปิดสมัยประชุมสภาฯ      จำนวน  ๑  ฉบับ 
  2.ประกาศเรียกประชุมสภาฯ      จำนวน  ๑  ฉบับ 
  3.ระเบียบวาระการประชุม        จำนวน  ๑  ฉบับ 
  

  ด้ วยองค์การบริหารส่ วนตำบลเขาไม้ แก้ ว   ได้ กำหนดการประชุมสภาองค์ การบริหาร                
ส่วนตำบลเขาไม้แก้ว  สมัยสามัญ  สมัยที่ 4  ครั้งที่ ๑  ประจำปี ๒๕๖5  วันจันทร์ที่ 19  ธันวาคม  ๒๕๖5       
เวลา  14.๐๐ น.   ณ  ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว   
   

  จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบและขอเชิญท่านเข้าร่วมประชุมตามวันเวลาและสถานที่ดังกล่าว 
 

                  ขอแสดงความนับถือ                                        

                     

            
                  (นายวิรัตน์  ยังถาวร) 
         ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กิจการสภา 
โทรศัพท/์โทรสาร ๐๓๘-๐๗๒๖๓๔-๕ ต่อ ๑๐๒ 
www.khaomaikaew.com 

“ ซือ่สตัยส์จุริต มุ่งสมัฤทธิข์องงาน ยดึม ัน่มาตรฐาน บริการดว้ยใจเป็นธรรม ”  

 



 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว 
เร่ือง     เปิดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว   

สมัยสามัญ  สมัยที่  ๔  ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ 
************************* 

           ตามมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว  ครั้งแรก เมื่อวันพฤหัสบดีที่ 3  กุมภาพันธ์ พ.ศ. 
๒๕๖๕  ได้กำหนดวันเริ่มสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว  สมัยสามัญ  สมัยที่  ๔  ประจำปี พ.ศ. 
๒๕๖๕   เริ่มวันที่  ๑๒  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕   มีกำหนด  ๑๕  วัน  นั้น  
 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๑  และ ๒๒  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภา
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗  แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔   จึงเปิดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขา
ไม้แก้ว  สมัยสามัญ  สมัยที่ ๔  ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕  ตั้งแต่วันที่  ๑๒  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๕  ถึง  วันที่  ๒๖  
ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕  มีกำหนด  ๑๕  วัน 
 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๓  ธนัวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕           

     

           
      ( นายวิรัตน์  ยังถาวร ) 

                                                               ประธานสภาองคก์ารบรหิารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว 
เร่ือง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว   

สมัยสามัญ  สมัยที่ ๔  ครั้งที่ ๑  ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ 
************************* 

                     

 ตามประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว  เรื่อง เปิดสมัยประชุมสภาฯ  สมัยสามัญ  สมัยที่ 
๔  ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๕  ลงวันที่  ๑๒  ธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๕  ได้กำหนดสมัยประชุม สมัยสามัญ  สมัยที่ ๔ 
ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๕  ระหว่างวันที่ ๑๒ ธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๕  ถึง  ๒๖  ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๕  มีกำหนด  ๑๕  วัน  
นั้น 
 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๕๔  วรรคแรก   แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหาร
ส่วนตำบล พ.ศ.๒๕๓๗  แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๗) พ.ศ.๒๕๖๒ และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับ
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗  แก้ไขเพ่ิมเติมถึง ( ฉบับที่ ๒ ) พ.ศ. ๒๕๕๔  ข้อ ๒  จึงเรียกประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว  สมัยสามัญ  สมัยที่ ๔  ครั้งที่ ๑ ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๕   วันจันทร์ที่  19  ธันวาคม  
พ.ศ. 256๕ 
 

  ประกาศ  ณ  วันที่   ๑๓  ธนัวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕             
  

           

       ( นายวริัตน์  ยังถาวร ) 
                                                                ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



ระเบียบวาระการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว  
สมัยสามัญ สมัยท่ี ๔ ครั้งที่ 1 ประจำปี 25๖5  

วันจันทร์ที่  19  ธันวาคม  พ.ศ. 2๕๖5 
ณ   ห้องประชุมอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว 

-------------------------------------- 
 

ระเบียบวาระท่ี 1 เรื่องท่ีประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบ 
ระเบียบวาระท่ี 2 เรื่องรับรองรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล  สมัยวิสามัญ สมัย ที่ ๑ ครั้งที่ 1   

วันจันทร์ที่ 26 กันยายน 2565   
ระเบียบวาระท่ี 3 เรื่องเพื่อทราบ 
   3.1 การโอนย้ายข้าราชการส่วนท้องถิ่น 

3.2 การบรรจุและแต่งตั้งราชการสอบแข่งขันได้ 
3.3 ขออนุญาตเข้าทำประโยชน์ภายในเขตป่าสงวนแห่งชาติป่าบางละมุง 

   3.4 รายงานการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ 2565 
ระเบียบวาระท่ี ๔ เรื่องเพื่อพิจารณา 
   4.1 การคัดเลือกคณะกรรมการกองทุนหลักประกันสุขภาพ อบต.เขาไม้แก้ว 
   4.2 ขออนุมัติโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2566 ครั้งที่ 2 
ระเบียบวาระท่ี 5 เรื่องอ่ืนๆ 
 

************************* 
 
 

 


